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ROZPOCTOVE OPATRENIA 2023/41 - Vydavkové polozky (upravené)
Datum Uprav: 24.09.2023
Hodnota Hodnota
Pro Pp Pj D Zdr Z Kp Od ST1T2 Pol Po2 R Popis Déatum Poznamka pred Upravou Uprava po Uprave
1 41 0111 635 006 24.09.2023 RO €. 41/2023 -60.00
1 41 0111 635 006 Rutinna a Standardna udrzba budov, objek 241.00 -60.00 181.00
141 0111 636 002 24.09.2023 RO €. 41/2023 -12.00
141 0111 636 002 Najomné za najom prev.strojov,pristr.,za 250.00 -12.00 238.00
1 41 0111 636 003 24.09.2023 RO €. 41/2023 12.00
141 0111 636 003 Najomné za najom Spec.strojov,pristr.,za 450.00 12.00 462.00
141 01 7 0 651 002 24.09.2023 RO €. 41/2023 60.00
141 01 7 0 651 002 Splacanie urokov banke a poboCke zahrani 1200.00 60.00 1260.00
1 41 0451 633 006 24.09.2023 RO €. 41/2023 86.00
141 04 51 633 006 VSeobecny material 500.00 86.00 586.00
141 04 51 634 004 24.09.2023 RO €. 41/2023 -86.00
141 0451 634 004 Prepravné a najom dopravnych prostriedko 100.00 -86.00 14.00
1 41 06 2 0 635 004 24.09.2023 RO €. 41/2023 212.00
141 06 2 0 635 004 Rutinnd a Stand.udrzba prevadz.strojov, 588.00 212.00 800.00
141 06 2 0 637 004 24.09.2023 RO €. 41/2023 -212.00
141 06 2 0 637 004 1 VSeobecné sluzby 350.00 -212.00 138.00
1 41 09 11 1 633 004 24.09.2023 RO €. 41/2023 -33.00
141 09 1 11 633 004 Prevadzkové stroje, pristroje, zariadeni 380.00 -33.00 347.00
141 09 1 1 1 633 006 24.09.2023 RO €. 41/2023 33.00
141 09 111 633 006 VSeobecny material 920.00 33.00 953.00
ZOSTAVA CELKOM 0.00

Datum 25.01.2024



